

J. VESTERGAARD HOLDING ApS

Stendyssevej 4
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2018

Jørgen Vestergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. VESTERGAARD HOLDING ApS Stendyssevej 4 4200 Slagelse
	CVR-nr: 29221030
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Danmark Grønjordsvej 10 2300 København S Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Slagelse, den 03/05/2018

Direktion

Jørgen Vestergaard
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at beside ejerandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende efter omstændighederne, og der henvises til årsrapporten herom.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Kapitalandel medregnes med andel af datterselskabers resultat efter skat.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 25%

Udskudt skat er beregnet med 25% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balance

kapitalandele i datterselskaber indregnes i årsrapporten efter den indre værdis metode.

I balancen medregnes den forholdsmæssige ejerandel af datterselskabers regnskabsmæssige indre værdi.

Den samlede nettoopskrivning i datterselskaber henlægges i årsrapporten til en "reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.

Positive forskelsbeløb i forbindelse med erhvervelsen af datterselskab aktiveres som koncerngoodwill.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventet tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-19.111	-42.953
Bruttoresultat		-19.111	-42.953
Resultat af ordinær primær drift		-19.111	-42.953
Ordinært resultat før skat		-19.111	-42.953
Årets resultat		-19.111	-42.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.111	-42.953
I alt		-19.111	-42.953

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.823	28.934
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.823	28.934
Anlægsaktiver i alt		9.823	28.934
Tilgodehavende skat		7.318	7.318
Tilgodehavender i alt		7.318	7.318
Likvide beholdninger		950	950
Omsætningsaktiver i alt		8.268	8.268
Aktiver i alt		18.091	37.202

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-96.066	-117.397
Overført resultat		-19.111	21.331
Egenkapital i alt		9.823	28.934
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		8.268	8.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.268	8.268
Gældsforpligtelser i alt		8.268	8.268
Passiver i alt		18.091	37.202